
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 23 de maig de 2022, del director gene-
ral d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de sub-
vencions destinades a l’execució de projectes singulars 
en l’àmbit de l’esport i l’activitat física per a l’any 2022. 
[2022/4713]

RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2022, del director gene-
ral de Deporte, por la cual se resuelve la convocatoria de 
subvenciones destinadas a la ejecución de proyectos sin-
gulares en el ámbito del deporte y la actividad física para 
el año 2022. [2022/4713]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 34/2018, de 16 de 
agosto, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la cual se aprueban las bases reguladoras para la conce-
sión de subvenciones destinadas a la ejecución de proyectos singulares 
en el ámbito del deporte y la actividad física (DOGV núm. 8365, de 
21.08.2018), se convocan estas subvenciones para el año 2022 por la 
Resolución de 9 de diciembre de 2021, del director general de Deporte 
(DOGV núm. 9237, de 17.12.2021).

Los artículos 6 y 7 de la Orden 34/2018 establecen los criterios 
de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución de 
concesión, y mediante la Resolución de 15 de marzo de 2022, del direc-
tor general de Deporte, fueron designadas las personas que integran la 
comisión técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto y en virtud de lo que dispone la disposición 
adicional segunda de la Orden 34/2018, resuelvo:

Primero
Conceder a las personas y entidades solicitantes que figuran a con-

tinuación las subvenciones siguientes, por un importe global 400.000 
euros (cuatrocientos mil euros) para la ejecución de proyectos singula-
res en el ámbito del deporte y la actividad física para el año 2022:

En compliment del que disposa l’Ordre 34/2018, de 16 d’agost, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
destinades a l’execució de projectes singulars en l’àmbit de l’esport i 
l’activitat física (DOGV 8365, de 21.08.2018), es convoquen aquestes 
subvencions per a l’any 2022 per la Resolució de 9 de desembre de 
2021 del director general d’Esport (DOGV 9237, de 17.12.2021).

Els articles 6 i 7 de l’Ordre 34/2018 estableixen els criteris de valo-
ració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de concessió, 
i mitjançant la Resolució de 15 de març de 2022 del director general 
d’Esport, van ser designades les persones que integren la comissió tèc-
nica d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte i en virtut del que disposa la disposició addicional 
segona de l’Ordre 34/2018, resolc:

Primer
Concedir a les persones i entitats sol·licitants que figuren a continu-

ació les subvencions següents, per un import global 400.000 euros (qua-
tre-cents mil euros) per a l’execució de projectes singulars en l’àmbit de 
l’esport i l’activitat física per a l’any 2022:

PERSONA O ENTITAT BENEFICIÀRIA PROJECTE TIPUS A SUBVENCIÓ

AJUNTAMENT DE PEGO OCTUBRE ADAPTAT A PEGO 9.378,00 €

AJUNTAMENT DE RÒTOVA HOQUEI PER A TOTES I TOTS 5.000,00 €

ASOCIACIÓN SPORTSA HANDBOL INCLUSIU AL CARRER 7.500,00 €

ASSOCIACIÓ TRADICIONAL VELA LLATINA DE 
L’ALBUFERA LA PERXA, LA VELA I ELS REMS 9.080,00 €

ASSOCIACIÓ VELORECICLA MOU-TE REBICICLANT: SETMANA DE L’ESPORT I EL RECICLATGE 
A PEDALS 2.276,00 €

AJUNTAMENT DE ALBATERA JORNADAS DEPORTIVAS «PONTE EN MI LUGAR» 7.667,00 €

AJUNTAMENT DE CASTALLA SETMANA D’ESPORT ADAPTAT CASTALLA 2022 3.200,00 €

AJUNTAMENT D’ORIHUELA III JORNADAS DE DEPORTE Y MONTAÑA CIUDAD DE ORIHUELA 
2021 3.563,00 €

CLUB DE LUCHA TAZ VALENCIA CÒMIC «SOM LLUITA» 3.550,00 €

CLUB NÁUTICO DE SANTA POLA 50 ANIVERSARIO CLUB NÁUTICO SANTA POLA 3.440,00 €

FEDERACIÓ D’ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA XXIX JORNADAS ESTATALES DE SENDERISMO 4.100,00 €

FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA COMUNITAT VALENCIANA HANDBOL AL CARRER 19.000,00 €

FEDERACIÓ DE BOXEIG DE LA COMUNITAT VALENCIANA I CENTENARIO FBCV 10.400,00 €

FEDERACIÓ DE FRONTENIS I PILOTA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA EDUCASPORT 25.000,00 €

FEDERACIÓ DE VELA DE LA COMUNITAT VALENCIANA CONGRESO INTERNACIONAL DE SOSTENIBILIDAD NÁUTICA 
DEPORTIVA 2022 19.880,00 €

FUNDACIÓ ALBINEGRA DE LA COMUNITAT VALENCIANA GALA INSTITUCIONAL CENTENARIO CLUB DEPORTIVO 
CASTELLÓN 25.000,00 €

FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA HÉRCULES DE 
ALICANTE CENTENARIO DEL HÉRCULES CLUB DE FÚTBOL (1922-2022) 25.000,00 €

FUNDACIÓN VALENCIA CLUB FÚTBOL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA EL RETO DE SER VALENCIANISTA RURAL 18.000,00 €

FUNDACIÓN VALENCIA CUNA DEL AJEDREZ DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA VALENCIA ORIGEN DEL AJEDREZ 1475 12.000,00 €



GESTORS ESPORTIUS PROFESSIONALS ASSOCIACIÓ 
COMUNITAT VALENCIANA CONGRESO DE GESTIÓN DEL DEPORTE 20.000,00 €

GOALS FOR FREEDOM PACHANGAS FOR FREEDOM 17.676,00 €

INSTITUTO DE GESTIÓN DEL DEPORTE ADAPTADO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA-IGEDA INSPORT, EL RETO DEL DEPORTE-CAPÍTULO PILOTO 25.000,00 €

LYDIA SEMPERE FRANCÉS KARTING INCLUSIVO 17.278,00 €

PROFESIONALES DEL MUNDO POR LA INTEGRACIÓN 
SOCIAL-PROMIS JORNADA EUROPEA DE GESTIÓN DEL DEPORTE INCLUSIVO 9.920,00 €

UNIÓN DEPORTIVA ALZIRA CENTENARIO DEL FÚTBOL EN ALZIRA 5.000,00 €

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA
II CONGRESO INTERNACIONAL SOBRE ENVEJECIMIENTO 
EXITOSO Y ENTRENAMIENTO FÍSICO Y I JORNADAS NACIONALES 
DE RECETA DEPORTIVA

13.007,00 €

UNIVERSITAT JAUME I CONGRESO CARRERAS POR MONTAÑA 14.795,00 €

PERSONA O ENTITAT BENEFICIÀRIA PROJECTE TIPUS B SUBVENCIÓ

ÁNGEL REIG SÁNCHEZ BUDDHA MEMORIAL NY 3.230,00 €

CLUB DE MOTOCICLISMO UN DIABÉTICO EN EL DAKAR PARTICIPACIÓN DIABÉTICO EN EL DAKAR EN COCHE 10.000,00 €

CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN PARTICIPACIÓN TORNEO RUGBY 7 DEL ALGARVE (PORTUGAL) 4.000,00 €

CLUB DEPORTIVO ALICANTE PLAYA Y MAR STAND UP PADDLE 5.000,00 €

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY PARTICIPACIÓN TORNEO INTERNACIONAL LIGNANO (ITALIA) 4.000,00 €

DANIEL PARRES PUERTO DANIEL PARRES SUP RACE 2022 3.000,00 €

MARIA JOSEFA SILVESTRE GARRIGÓS 24 HORAS BIKE ENDURANCE 10.000,00 €

RODRIGO MONASOR ROMERO DE TEJADA PARTICIPACIÓN ULTRA-TRAILS INTERNACIONALES: 
TRANSGRANCANARIA Y CCC ULTRA TRAIL DU MONT BLANC 2.000,00 €

SACHA KRUITHOF PERELLÓ US ONEWALL HANDBALL CHAMPIONSHIP 3.060,00 €

UNIVERSITAT JAUME I UJI ELECTRIC RACING TEAM 10.000,00 €

UNIVERSITAT JAUME I UJI MOTORSPORT FS TEAM 10.000,00 €

* * * * *

PERSONA O ENTIDAD BENEFICIARIA PROYECTO TIPO A SUBVENCIÓN

AJUNTAMENT DE PEGO OCTUBRE ADAPTAT A PEGO 9.378,00 €

AJUNTAMENT DE RÒTOVA HOQUEI PER A TOTES I TOTS 5.000,00 €

ASOCIACIÓN SPORTSA HANDBOL INCLUSIU AL CARRER 7.500,00 €

ASSOCIACIÓ TRADICIONAL VELA LLATINA DE L’ALBUFERA LA PERXA, LA VELA I ELS REMS 9.080,00 €

ASSOCIACIÓ VELORECICLA MOU-TE REBICICLANT: SETMANA DE L’ESPORT I EL 
RECICLATGE A PEDALS 2.276,00 €

AJUNTAMENT DE ALBATERA JORNADAS DEPORTIVAS «PONTE EN MI LUGAR» 7.667,00 €

AJUNTAMENT DE CASTALLA SETMANA D’ESPORT ADAPTAT CASTALLA 2022 3.200,00 €

AJUNTAMENT D’ORIHUELA III JORNADAS DE DEPORTE Y MONTAÑA CIUDAD DE 
ORIHUELA 2021 3.563,00 €

CLUB DE LUCHA TAZ VALENCIA CÒMIC «SOM LLUITA» 3.550,00 €

CLUB NÁUTICO DE SANTA POLA 50 ANIVERSARIO CLUB NÁUTICO SANTA POLA 3.440,00 €

FEDERACIÓ D’ESPORTS DE MUNTANYA I ESCALADA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA XXIX JORNADAS ESTATALES DE SENDERISMO 4.100,00 €

FEDERACIÓ D’HANDBOL DE LA COMUNITAT VALENCIANA HANDBOL AL CARRER 19.000,00 €

FEDERACIÓ DE BOXEIG DE LA COMUNITAT VALENCIANA I CENTENARIO FBCV 10.400,00 €

FEDERACIÓ DE FRONTENIS I PILOTA DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA EDUCASPORT 25.000,00 €

FEDERACIÓ DE VELA DE LA COMUNITAT VALENCIANA CONGRESO INTERNACIONAL DE SOSTENIBILIDAD NÁUTICA 
DEPORTIVA 2022 19.880,00 €

FUNDACIÓ ALBINEGRA DE LA COMUNITAT VALENCIANA GALA INSTITUCIONAL CENTENARIO CLUB DEPORTIVO 
CASTELLÓN 25.000,00 €

FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA HÉRCULES DE 
ALICANTE CENTENARIO DEL HÉRCULES CLUB DE FÚTBOL (1922-2022) 25.000,00 €

FUNDACIÓN VALENCIA CLUB FÚTBOL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA EL RETO DE SER VALENCIANISTA RURAL 18.000,00 €



Segundo
Denegar la concesión de subvención a las personas y entidades soli-

citantes siguientes, en conformidad con las bases que regulan la convo-
catoria de estas subvenciones, y que se detallan en cada caso:

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les persones i entitats sol·lici-

tants següents, de conformitat amb les bases que regulen la convocatòria 
d’aquestes subvencions, i que es detallen en cada cas:

FUNDACIÓN VALENCIA CUNA DEL AJEDREZ DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA VALENCIA ORIGEN DEL AJEDREZ 1475 12.000,00 €

GESTORS ESPORTIUS PROFESSIONALS ASSOCIACIÓ 
COMUNITAT VALENCIANA CONGRESO DE GESTIÓN DEL DEPORTE 20.000,00 €

GOALS FOR FREEDOM PACHANGAS FOR FREEDOM 17.676,00 €

INSTITUTO DE GESTIÓN DEL DEPORTE ADAPTADO DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA-IGEDA INSPORT, EL RETO DEL DEPORTE-CAPÍTULO PILOTO 25.000,00 €

LYDIA SEMPERE FRANCÉS KARTING INCLUSIVO 17.278,00 €

PROFESIONALES DEL MUNDO POR LA INTEGRACIÓN SOCIAL-
PROMIS JORNADA EUROPEA DE GESTIÓN DEL DEPORTE INCLUSIVO 9.920,00 €

UNIÓN DEPORTIVA ALZIRA CENTENARIO DEL FÚTBOL EN ALZIRA 5.000,00 €

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA
II CONGRESO INTERNACIONAL SOBRE ENVEJECIMIENTO 
EXITOSO Y ENTRENAMIENTO FÍSICO Y I JORNADAS 
NACIONALES DE RECETA DEPORTIVA

13.007,00 €

UNIVERSITAT JAUME I CONGRESO CARRERAS POR MONTAÑA 14.795,00 €

PERSONA O ENTIDAD BENEFICIARIA PROYECTO TIPO B SUBVENCIÓN

ÁNGEL REIG SÁNCHEZ BUDDHA MEMORIAL NY 3.230,00 €

CLUB DE MOTOCICLISMO UN DIABÉTICO EN EL DAKAR PARTICIPACIÓN DIABÉTICO EN EL DAKAR EN COCHE 10.000,00 €

CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN PARTICIPACIÓN TORNEO RUGBY 7 DEL ALGARVE (PORTUGAL) 4.000,00 €

CLUB DEPORTIVO ALICANTE PLAYA Y MAR STAND UP PADDLE 5.000,00 €

COSTA BLANCA CLUB DE RUGBY PARTICIPACIÓN TORNEO INTERNACIONAL LIGNANO (ITALIA) 4.000,00 €

DANIEL PARRES PUERTO DANIEL PARRES SUP RACE 2022 3.000,00 €

MARIA JOSEFA SILVESTRE GARRIGÓS 24 HORAS BIKE ENDURANCE 10.000,00 €

RODRIGO MONASOR ROMERO DE TEJADA PARTICIPACIÓN ULTRA-TRAILS INTERNACIONALES: 
TRANSGRANCANARIA Y CCC ULTRA TRAIL DU MONT BLANC 2.000,00 €

SACHA KRUITHOF PERELLÓ US ONEWALL HANDBALL CHAMPIONSHIP 3.060,00 €

UNIVERSITAT JAUME I UJI ELECTRIC RACING TEAM 10.000,00 €

UNIVERSITAT JAUME I UJI MOTORSPORT FS TEAM 10.000,00 €

PERSONA O ENTITAT SOL·LICITANT PROJECTE MOTIU 
DENEGACIÓ

AJUNTAMENT D’ALFAFAR VIII VOLTA A PEU NOCTURNA Y IX GRAN FONS NOCTURN 1.1 Ordre

AJUNTAMENT D’ATZENETA DEL MAESTRAT PROJECTE D’ESPORT I NUTRICIÓ: CURS D’INICIACIÓ A 
L’ORIENTACIÓ ESPORTIVA I XERRADA SOBRE NUTRICIÓ I ESPORT 6.2 Ordre

AJUNTAMENT D’OLIVA FIRA DE L’ESPORT OLIVA 1.2 Ordre

AJUNTAMENT D’OLIVA MOSTRA ESPORTIVA GENT GRAN «L’ESPORT ÉS VIDA» 1.1 Ordre

AJUNTAMENT D’ONTINYENT CAVA 50 ANIVERSARI PER L’ATLETISME D’ONTINYENT 6.2 Ordre

AJUNTAMENT DE BARX VOLTA CROSS BARX 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE BENLLOC CORRE PER BENLLOC 2022: CANICROSS I TRAIL 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE CARCAIXENT CARCAIXENT JUGA NET 1.1, 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE CASINOS MAYORES CON ACTIVIDAD Y HÁBITOS SALUDABLES 1.1, 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE CATARROJA FAMILY DAY: ESPORT I SALUD CATARROJA 2022 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE CREVILLENT ESPORTU SALUD – PILOTA VALENCIANA ADAPTADA 6.2 Ordre

AJUNTAMENT DE FAVARA REHABILITACIÓ DE LA PISTA 2 DEL FRONTÓ 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE FAVARA REHABILITACIÓ DEL FRONTÓ I ADQUISICIÓ DE MATERIAL PEL 
GIMNÀS 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE L’ELIANA FAMILY DAY 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE LES COVES DE VINROMÀ JORNADA DEPORTE SIN GÉNERO 2022 6.2 Ordre

AJUNTAMENT DE MASSANASSA GRAN FONS MASSANASSA 1.1, 1.2 Ordre



AJUNTAMENT DE MASSANASSA TORNEIG INTERNACIONAL DE FUTBOL ALEVÍ MIXTE 1.1, 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE MONTSERRAT FAMILY DAY 2022 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE MORELLA III OPEN BOULDER MORELLA 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE RAFAL PEQUEÑOS EXPLORADORES POR EL MUNDO 6.2 Ordre

AJUNTAMENT DE SILLA AJUDA AMB L’ESPORT! 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE VALLADA CAMPELLING CHALLENGE 6.2 Ordre

AJUNTAMENT DE XERACO FORMACIÓ I MOTIVACIÓ ESPORTIVA 1.1, 1.2 Ordre

ALEJANDRA CABRELLES FERRER VELA LLATINA: CULTURA I ESPORT DE LA MÀ 6.2 Ordre

AMADOR MELERO RUIZ
TRINACRIA CHALLENGE 2022, DOUBLE HANDS AROUND SICILY 
RÉCORD MUNDIAL EN CATAMARAN, VUELTA A LA ISLA DE 
SICILIA Y RÉCORD GUINNESS

6.2 Ordre

ANTONI JOSEP MARTÍ SEGARRA CAMPEONATO DE EUROPA Y DEL MUNDO MMA AMATEUR 4.7 Ordre

ASOCIACIÓN DE JUBILADOS Y PENSIONISTAS DE VILLAR 
DEL ARZOBISPO

CAMPEONATO COMARCAL DE PETANCA JUBILADOS LA 
SERRANÍA 1.1 Ordre

ASOCIACIÓN MUJERES POR LA IGUALDAD DEPORTE POR LA IGUALDAD 6.2 Ordre

ASOCIACIÓN PARA EL FOMENTO DEL A-BALL EN ESPAÑA A-BALL FÚTBOL EN SILLA 1.1, 1.2 Ordre

ASSOCIACIÓ FUTBOLISTES VALÈNCIA CF A-BALL «FÚTBOL PARA TODOS» 1.1, 1.2 Ordre

ASSOCIACIÓ VOLUNTARIS DE LA MAR ESPORT INCLUSIU A LA MAR MITJANÇANT EL VOLUNTARIAT 1.1, 1.2 Ordre

AJUNTAMENT D’ALGIMIA DE ALMONACID JABALÍ TRAIL IV EDICIÓN 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE BIGASTRO VII CARRERA NOCTURNA DE SAN JOAQUÍN 2022 1.1 Ordre

AJUNTAMENT DE DOLORES FAMILIAS SEDENTARIAS 1.1 Ordre

AJUNTAMENT D’ENGUERA ENGUERA SÉ SALUDABLE 1.1, 1.2 Ordre

AJUNTAMENT DE GODELLETA TECNIFICACIÓN JUGADORES Y JORNADAS «JUEGOS DE FÚTBOL» 6.2 Ordre

AJUNTAMENT DE PARCENT CONGRÉS INTERNACIONAL DE PILOTA 6.2 Ordre

AJUNTAMENT DE TIBI I TORNEO INTERNACIONAL DE PILOTA A RASPALL ADAPTADO 1.1 Ordre

BBALL C3NT3R, SL. CIRCUITO ANUAL 3X3 B-BALL CENTER 2.1. Ordre

CÁRITAS DIOCESANA DE VALENCIA LIGA QUETZAL 1.1 Ordre

CLUB ALPINO EL RINCÓN I JORNADAS TÉCNICAS DE PROMOCIÓN DE LA ESCALADA EN 
ROCA Y EN ROCÓDROMO EN EL RINCÓN DE ADEMUZ 6.2 Ordre

CLUB ATLETISME SAFOR CURSA DE LA DONA 1.1 Ordre

CLUB ATLETISME SAFOR CURSA DE LES EMPRESES DE LA SAFOR 1.1 Ordre

CLUB BALONCESTO ALGINET 50 ANYS FENT BÀSQUET – ANIVERSARI 6.2 Ordre

CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA FÓRUM DE AJEDREZ COMO INSTRUMENTO INTEGRADOR 6.2 Ordre

CLUB DE AJEDREZ SILLA 60 AÑOS DE AJEDREZ EN SILLA PARTIDA A PARTIDA 6.2 Ordre

CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ TROFEO GANDIA INCLUSIVO 2022 1.1 Ordre

CLUB DE DEPORTES DE MONTAÑA Y ESCALADA TRAIL 
MOIXENT CARRERA DE MONTAÑA X TRAIL MOIXENT 1.1, 1.2 Ordre

CLUB DE FÚTBOL ATLÉTICO BARRIO LA LUZ-XIRIVELLA FAMILY DAY 1.1 Ordre

CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA NÓRDICA DESCUBRE SENDERISMO, MEDIO RURAL, MARCHA NÓRDICA Y SALUD 6.2 Ordre

CLUB DE TENIS ALMUSSAFES HOMENAJE A LOS OLÍMPICOS Y PARAOLÍMPICOS EN NUESTRAS 
OLIMPIADAS Y PARAOLIMPIADAS DE TENIS 1.1 Ordre

CLUB DEPORTES ADAPTADOS VEDASPORT DEPORTE INCLUSIÓN-PROMOCIÓN, DIFUSIÓN Y PARTICIPACIÓN 1.1, 1.2 Ordre

CLUB DEPORTIVO BASILIO SIMULTANEA GIGANTE «VALENCIA CUNA DEL AJEDREZ 
MODERNO» 6.2 Ordre

CLUB DEPORTIVO ESCUELA DE COMPETICIÓN ALICANTE FUSIÓN GIMNASIA RÍTMICA 2022 1.1, 1.2 Ordre

CLUB DEPORTIVO PARRES CENTER SANTA POLA PLAN DE MEJORA SUP RACE 2022 1.1 Ordre

CLUB DEPORTIVO WATERPOLO TURIA EL WATERPOLO LLEGA A MI COLE 1.1, 1.2 Ordre

CLUB ESPORTIU URBANS URBNS 3X3 TOURNAMENT:URBNS ESPORTS PROJECT 6.2 Ordre

CLUB UNIÓN CICLISTA MONTGÓ DÉNIA DEESSA DIANA 1.1, 1.2 Ordre

CRISTÓBAL ADELL ALBALAT ASFALTO Y MONTAÑA 1.1, 1.2 Ordre

DIMAS KRUITHOF PERELLÓ UNA PILOTA, UNA OPORTUNITAT 6.2 Ordre

EMILIANO CORVALÁN AVERNO FITNESS 1.1, 1.2 Ordre

EVENTOS NÁUTICOS INTERNACIONALES. SL FKSS 2022 Y COPA DE ESPAÑA DE FÓRMULA KITE / KITEFOIL 2.1. Ordre



EVENTOS NÁUTICOS INTERNACIONALES, SL. SUP TALENT SPAIN SERIES 2022 JAVEA 2.1. Ordre

EVENTOS NÁUTICOS INTERNACIONALES, SL. WFSS 2022 Y COPA DE ESPAÑA DE WING FOIL 2.1. Ordre

FEDERACIÓ DE HANDBOL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA ECOHANDBOL 6.2 Ordre

FEDERACIÓ DE BOXEIG DE LA COMUNITAT VALENCIANA BOXEO INFANTIL INCLUSIÓN SOCIAL 6.2 Ordre

FEDERACIÓ DE CAÇA DE LA COMUNITAT VALENCIANA BENEFICIOS DE LA CAZA CON ARCO PARA PACIENTES CON 
CÁNCER DE PECHO 6.2 Ordre

FEDERACIÓ DE LLUITES OLÍMPIQUES I DISCIPLINES 
ASSOCIADES DE LA CV INTEGRACIÓN, EXHIBICIÓN Y FIESTA DE LA LLUITA DEL BAC 6.2 Ordre

FEDERACIÓ DE LLUITES OLÍMPIQUES I DISCIPLINES 
ASSOCIADES DE LA C.V. PROYECTO ZEUS 6.2 Ordre

FEDERACIÓ DE SALVAMENT I SOCORRISME DE LA CV INCLU-SOS 1.1 Ordre

FEDERACIÓN PROVINCIAL DE ASOCIACIONES 
DEMOCRÁTICAS DE PENSIONISTAS Y JUBILADOS DE LA 
UDP DE VALENCIA

MAJORS EN MOVIMENT 6.2 Ordre

FRANCESC PLANES BOLEA UN PILOTARI PEL MÓN 6.2 Ordre

FRANCISCO JAVIER FORTEA RUIZ CAMPUS FÚTBOL PASCUA Y VERANO 6.2 Ordre

FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA PER A LA 
PILOTA VALENCIANA I OCTUBRE EUROPEU DE PILOTA A MÀ 6.2 Ordre

FUNDACIÓN CABLEWORLD CARRERA YO DONO VIDA 1.1, 1.2 Ordre

FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT VALENCIANA SANTOS 
ANDRÉS, SANTIAGO Y MIGUEL II ENCUENTRO AUTONÓMICO MUJER, DEPORTE Y SALUD MENTAL 1.1 Ordre

FUNDACION LUCENTUM BALONCESTO ALICANTE DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA DIVERCESTO 6.2 Ordre

FUNDACIÓN UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR CARRERA VIRTUAL 5 KM SOLIDARIA POR LA PALMA 1.1 Ordre

FUNDACIÓN UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

I CAMPEONATO AUTONÓMICO DE DEPORTE UNIVERSITARIO DE 
SURF 1.1 Ordre

FÚTBOL BASE BENITACHELL ESCUELA DE FÚTBOL BASE BENITACHELL 1.1, 1.2 Ordre

GRUPO DE RECREACIÓN DEPORTIVA FUTNET BURRIANA PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DEL FUTNET 1.1, 1.2 Ordre

IVÁN COLMENAREJO LÓPEZ CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FITNESS ADAPTADO 1.1 Ordre

JOSÉ IGNACIO SÁNCHEZ ARRIETA CAPITANES 6.2 Ordre

JUDO CLUB CASTALLA JUDO EN FAMILIA 6.2 Ordre

KOLECTIVO JÓVENES PARKE LA BANDA DEL PARKE 1.1, 1.2 Ordre

NEREA NÚÑEZ CARDONA OPEN NACIONAL DE GIMNASIA AERÓBICA 1.1 Ordre

PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LOS ÁNGELES DE 
VALENCIA-COLEGIO SANTIAGO APÓSTOL DESCUBRIMIENTO DE LA NATURALEZA A TRAVÉS DEL DEPORTE 6.2 Ordre

TATAMI RUGBY CLUB TORNEO RUGBY SEVEN TIBURÓN 1.1 Ordre

UNIVERSIDAD DE ALICANTE DEPORTE INCLUSIVO EN LA MONTAÑA 6.2 Ordre

UPAPSA UNIÓN PROVINCIAL DE ASOCIACIONES PRO 
MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS DE ALICANTE DEPORTE INCLUSIVO 1.1, 1.2 Ordre

VERTIKAL TRAIL CLUB DE MONTAÑA NÁQUERA VERTIKAL TRAIL 1.1, 1.2 Ordre

VICENTE CAMBRA SÁNCHEZ OFFSIDE ACADEMY 6.2 Ordre

VÍCTOR MANUEL CERDÁ GALIANA EL CAMÍ DE PANXA 6.2 Ordre

* * * * *

PERSONA O ENTIDAD SOLICITANTE PROYECTO MOTIVO 
DENEGACIÓN

AJUNTAMENT D’ALFAFAR VIII VOLTA A PEU NOCTURNA Y IX GRAN FONS NOCTURN 1.1. Orden

AJUNTAMENT D’ATZENETA DEL MAESTRAT PROJECTE D’ESPORT I NUTRICIÓ: CURS D’INICIACIÓ A 
L’ORIENTACIÓ ESPORTIVA I XERRADA SOBRE NUTRICIÓ I ESPORT 6.2. Orden

AJUNTAMENT D’OLIVA FIRA DE L’ESPORT OLIVA 1.2. Orden

AJUNTAMENT D’OLIVA MOSTRA ESPORTIVA GENT GRAN «L’ESPORT ÉS VIDA» 1.1. Orden

AJUNTAMENT D’ONTINYENT CAVA 50 ANIVERSARI PER L’ATLETISME D’ONTINYENT 6.2. Orden

AJUNTAMENT DE BARX VOLTA CROSS BARX 1.1. Orden



AJUNTAMENT DE BENLLOC CORRE PER BENLLOC 2022: CANICROSS I TRAIL 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE CARCAIXENT CARCAIXENT JUGA NET 1.1, 1.2 Orden

AJUNTAMENT DE CASINOS MAYORES CON ACTIVIDAD Y HÁBITOS SALUDABLES 1.1, 1.2 Orden

AJUNTAMENT DE CATARROJA FAMILY DAY: ESPORT I SALUD CATARROJA 2022 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE CREVILLENT ESPORTU SALUD – PILOTA VALENCIANA ADAPTADA 6.2. Orden

AJUNTAMENT DE FAVARA REHABILITACIÓ DE LA PISTA 2 DEL FRONTÓ 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE FAVARA REHABILITACIÓ DEL FRONTÓ I ADQUISICIÓ DE MATERIAL PEL 
GIMNÀS 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE L’ELIANA FAMILY DAY 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE LES COVES DE VINROMÀ JORNADA DEPORTE SIN GÉNERO 2022 6.2. Orden

AJUNTAMENT DE MASSANASSA GRAN FONS MASSANASSA 1.1, 1.2 Orden

AJUNTAMENT DE MASSANASSA TORNEIG INTERNACIONAL DE FUTBOL ALEVÍ MIXT 1.1, 1.2 Orden

AJUNTAMENT DE MONTSERRAT FAMILY DAY 2022 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE MORELLA III OPEN BOULDER MORELLA 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE RAFAL PEQUEÑOS EXPLORADORES POR EL MUNDO 6.2. Orden

AJUNTAMENT DE SILLA AJUDA AMB L’ESPORT! 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE VALLADA CAMPELLING CHALLENGE 6.2. Orden

AJUNTAMENT DE XERACO FORMACIÓ I MOTIVACIÓ ESPORTIVA 1.1, 1.2 Orden

ALEJANDRA CABRELLES FERRER VELA LLATINA: CULTURA I ESPORT DE LA MÀ 6.2. Orden

AMADOR MELERO RUIZ
TRINACRIA CHALLENGE 2022, DOUBLE HANDS AROUND SICILY 
RÉCORD MUNDIAL EN CATAMARAN, VUELTA A LA ISLA DE 
SICILIA Y RÉCORD GUINNESS

6.2. Orden

ANTONI JOSEP MARTÍ SEGARRA CAMPEONATO DE EUROPA Y DEL MUNDO MMA AMATEUR 4.7. Orden

ASOCIACIÓN DE JUBILADOS Y PENSIONISTAS DE 
VILLAR DEL ARZOBISPO CAMPEONATO COMARCAL DE PETANCA JUBILADOS LA SERRANÍA 1.1. Orden

ASOCIACIÓN MUJERES POR LA IGUALDAD DEPORTE POR LA IGUALDAD 6.2. Orden

ASOCIACIÓN PARA EL FOMENTO DEL A-BALL EN 
ESPAÑA A-BALL FÚTBOL EN SILLA 1.1, 1.2 Orden

ASSOCIACIÓ FUTBOLISTES VALÈNCIA CF A-BALL «FÚTBOL PARA TODOS» 1.1, 1.2 Orden

ASSOCIACIÓ VOLUNTARIS DE LA MAR ESPORT INCLUSIU A LA MAR MITJANÇANT EL VOLUNTARIAT 1.1, 1.2 Orden

AJUNTAMENT D’ALGIMIA DE ALMONACID JABALÍ TRAIL IV EDICIÓN 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE BIGASTRO VII CARRERA NOCTURNA DE SAN JOAQUÍN 2022 1.1. Orden

AJUNTAMENT DE DOLORES FAMILIAS SEDENTARIAS 1.1. Orden

AJUNTAMENT D’ENGUERA ENGUERA SÉ SALUDABLE 1.1, 1.2 Orden

AJUNTAMENT DE GODELLETA TECNIFICACIÓN JUGADORES Y JORNADAS «JUEGOS DE FÚTBOL» 6.2. Orden

AJUNTAMENT DE PARCENT CONGRÉS INTERNACIONAL DE PILOTA 6.2. Orden

AJUNTAMENT DE TIBI I TORNEO INTERNACIONAL DE PILOTA A RASPALL ADAPTADO 1.1. Orden

BBALL C3NT3R, SL. CIRCUITO ANUAL 3X3 B-BALL CENTER 2.1. Orden

CÁRITAS DIOCESANA DE VALENCIA LIGA QUETZAL 1.1. Orden

CLUB ALPINO EL RINCÓN I JORNADAS TÉCNICAS DE PROMOCIÓN DE LA ESCALADA EN 
ROCA Y EN ROCÓDROMO EN EL RINCÓN DE ADEMUZ 6.2. Orden

CLUB ATLETISME SAFOR CURSA DE LA DONA 1.1. Orden

CLUB ATLETISME SAFOR CURSA DE LES EMPRESES DE LA SAFOR 1.1. Orden

CLUB BALONCESTO ALGINET 50 ANYS FENT BÀSQUET – ANIVERSARI 6.2. Orden

CLUB DE AJEDREZ CIUTAT VELLA DE VALENCIA FÓRUM DE AJEDREZ COMO INSTRUMENTO INTEGRADOR 6.2. Orden

CLUB DE AJEDREZ SILLA 60 AÑOS DE AJEDREZ EN SILLA PARTIDA A PARTIDA 6.2. Orden

CLUB DE CÓRRER EL GARBÍ TROFEO GANDIA INCLUSIVO 2022 1.1. Orden

CLUB DE DEPORTES DE MONTAÑA Y ESCALADA TRAIL 
MOIXENT CARRERA DE MONTAÑA X TRAIL MOIXENT 1.1, 1.2 Orden

CLUB DE FÚTBOL ATLÉTICO BARRIO LA LUZ-XIRIVELLA FAMILY DAY 1.1. Orden

CLUB DE SENDERISMO Y MARCHA NÓRDICA DESCUBRE SENDERISMO, MEDIO RURAL, MARCHA NÓRDICA Y SALUD 6.2. Orden

CLUB DE TENIS ALMUSSAFES HOMENAJE A LOS OLÍMPICOS Y PARAOLÍMPICOS EN NUESTRAS 
OLIMPIADAS Y PARAOLIMPIADAS DE TENIS 1.1. Orden

CLUB DEPORTES ADAPTADOS VEDASPORT DEPORTE INCLUSIÓN-PROMOCIÓN, DIFUSIÓN Y PARTICIPACIÓN 1.1, 1.2 Orden



CLUB DEPORTIVO BASILIO SIMULTANEA GIGANTE «VALENCIA CUNA DEL AJEDREZ 
MODERNO» 6.2. Orden

CLUB DEPORTIVO ESCUELA DE COMPETICIÓN 
ALICANTE FUSIÓN GIMNASIA RÍTMICA 2022 1.1, 1.2 Orden

CLUB DEPORTIVO PARRES CENTER SANTA POLA PLAN DE MEJORA SUP RACE 2022 1.1. Orden

CLUB DEPORTIVO WATERPOLO TURIA EL WATERPOLO LLEGA A MI COLE 1.1, 1.2 Orden

CLUB ESPORTIU URBANS URBNS 3X3 TOURNAMENT: URBNS ESPORTS PROJECT 6.2. Orden

CLUB UNIÓN CICLISTA MONTGÓ DÉNIA DEESSA DIANA 1.1, 1.2 Orden

CRISTÓBAL ADELL ALBALAT ASFALTO Y MONTAÑA 1.1, 1.2 Orden

DIMAS KRUITHOF PERELLÓ UNA PILOTA, UNA OPORTUNITAT 6.2. Orden

EMILIANO CORVALÁN AVERNO FITNESS 1.1, 1.2 Orden

EVENTOS NÁUTICOS INTERNACIONALES. SL FKSS 2022 Y COPA DE ESPAÑA DE FÓRMULA KITE / KITEFOIL 2.1. Orden

EVENTOS NÁUTICOS INTERNACIONALES, SL. SUP TALENT SPAIN SERIES 2022 JAVEA 2.1. Orden

EVENTOS NÁUTICOS INTERNACIONALES, SL. WFSS 2022 Y COPA DE ESPAÑA DE WING FOIL 2.1. Orden

FEDERACIÓ DE HANDBOL DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA ECOHANDBOL 6.2. Orden

FEDERACIÓ DE BOXEIG DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA BOXEO INFANTIL INCLUSIÓN SOCIAL 6.2. Orden

FEDERACIÓ DE CAÇA DE LA COMUNITAT VALENCIANA BENEFICIOS DE LA CAZA CON ARCO PARA PACIENTES CON 
CÁNCER DE PECHO 6.2. Orden

FEDERACIÓ DE LLUITES OLÍMPIQUES I DISCIPLINES 
ASSOCIADES DE LA CV INTEGRACIÓN, EXHIBICIÓN Y FIESTA DE LA LLUITA DEL BAC 6.2. Orden

FEDERACIÓ DE LLUITES OLÍMPIQUES I DISCIPLINES 
ASSOCIADES DE LA CV PROYECTO ZEUS 6.2. Orden

FEDERACIÓ DE SALVAMENT I SOCORRISME DE LA CV INCLU-SOS 1.1. Orden

FEDERACIÓN PROVINCIAL DE ASOCIACIONES 
DEMOCRÁTICAS DE PENSIONISTAS Y JUBILADOS DE LA 
UDP DE VALENCIA

MAJORS EN MOVIMENT 6.2. Orden

FRANCESC PLANES BOLEA UN PILOTARI PEL MÓN 6.2. Orden

FRANCISCO JAVIER FORTEA RUIZ CAMPUS FÚTBOL PASCUA Y VERANO 6.2. Orden

FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA PER A LA 
PILOTA VALENCIANA I OCTUBRE EUROPEU DE PILOTA A MÀ 6.2. Orden

FUNDACIÓN CABLEWORLD CARRERA YO DONO VIDA 1.1, 1.2 Orden

FUNDACIÓN DE LA COMUNITAT VALENCIANA SANTOS 
ANDRÉS, SANTIAGO Y MIGUEL II ENCUENTRO AUTONÓMICO MUJER, DEPORTE Y SALUD MENTAL 1.1. Orden

FUNDACION LUCENTUM BALONCESTO ALICANTE DE 
LA COMUNITAT VALENCIANA DIVERCESTO 6.2. Orden

FUNDACIÓN UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA 
SAN VICENTE MÁRTIR CARRERA VIRTUAL 5 KM SOLIDARIA POR LA PALMA 1.1. Orden

FUNDACIÓN UNIVERSIDAD CATÓLICA DE VALENCIA 
SAN VICENTE MÁRTIR

I CAMPEONATO AUTONÓMICO DE DEPORTE UNIVERSITARIO DE 
SURF 1.1. Orden

FÚTBOL BASE BENITACHELL ESCUELA DE FÚTBOL BASE BENITACHELL 1.1, 1.2 Orden

GRUPO DE RECREACIÓN DEPORTIVA FUTNET BURRIANA PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DEL FUTNET 1.1, 1.2 Orden

IVÁN COLMENAREJO LÓPEZ CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FITNESS ADAPTADO 1.1. Orden

JOSÉ IGNACIO SÁNCHEZ ARRIETA CAPITANES 6.2. Orden

JUDO CLUB CASTALLA JUDO EN FAMILIA 6.2. Orden

KOLECTIVO JÓVENES PARKE LA BANDA DEL PARKE 1.1, 1.2 Orden

NEREA NÚÑEZ CARDONA OPEN NACIONAL DE GIMNASIA AERÓBICA 1.1. Orden

PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DE LOS ÁNGELES DE 
VALENCIA-COLEGIO SANTIAGO APÓSTOL DESCUBRIMIENTO DE LA NATURALEZA A TRAVÉS DEL DEPORTE 6.2. Orden

TATAMI RUGBY CLUB TORNEO RUGBY SEVEN TIBURÓN 1.1. Orden

UNIVERSIDAD DE ALICANTE DEPORTE INCLUSIVO EN LA MONTAÑA 6.2. Orden

UPAPSA UNIÓN PROVINCIAL DE ASOCIACIONES PRO 
MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS DE ALICANTE DEPORTE INCLUSIVO 1.1, 1.2 Orden

VERTIKAL TRAIL CLUB DE MONTAÑA NÁQUERA VERTIKAL TRAIL 1.1, 1.2 Orden

VICENTE CAMBRA SÁNCHEZ OFFSIDE ACADEMY 6.2. Orden

VÍCTOR MANUEL CERDÁ GALIANA EL CAMÍ DE PANXA 6.2. Orden



Tercero
Las personas y entidades beneficiarias tendrán que cumplir las obli-

gaciones referidas en el artículo 9 de la Orden 34/2018, por la cual se 
aprueban las bases reguladoras y justificar las ayudas en la forma esta-
blecida en el punto doce de la convocatoria.

Cuarto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas correspondientes a las actividades realizadas concluirá el 15 
de noviembre de 2022, según el artículo 12.4 de la Resolución de 9 de 
diciembre de 2021, por la cual se convocan subvenciones destinadas a la 
ejecución de proyectos singulares en el ámbito del deporte y la actividad 
física para el año 2022.

La justificación se tiene que presentar por medios electrónicos en 
conformidad con las indicaciones del punto doce de la convocatoria, 
preferiblemente a través de la dirección de internet http://www.gva.es/
va/inicio/procedimientos?id_proc=19490>.

Quinto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las per-

sonas y entidades beneficiarias que figuran en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, y que se tramite la documentación contable 
correspondiente, a cargo de la aplicación presupuestaria 09.03.02.457.10, 
línea S8251000, presupuestos de la Generalitat para 2022.

Sexto
Las personas y entidades beneficiarias tienen que aportar, por 

medios propios o ajenos, la parte de financiación del presupuesto final 
del proyecto no cubierta por la subvención que se concede por este 
proyecto.

Séptimo
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana esta reso-

lución, en conformidad con el punto catorce de la resolución de convo-
catoria de estas subvenciones.

En conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir 
potestativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente 
un recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos 
que a continuación se indican:

a. El recurso de reposición tendrá que interponerse ante la conselle-
ra de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b. El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses contados desde el día siguiente de la publicación de 
la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de mayo de 2022.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

Tercer
Les persones i entitats beneficiàries hauran de complir les obligaci-

ons referides en l’article 9 de l’Ordre 34/2018 per la qual s’aproven les 
bases reguladores i justificar les ajudes en la forma establida en el punt 
dotze de la convocatòria.

Quart
El termini de presentació de la justificació de les subvencions 

concedides corresponents a les activitats realitzades conclourà el 15 
de novembre de 2022, segons l’article 12.4 de la Resolució de 9 de 
desembre de 2021, per la qual es convoquen subvencions destinades a 
l’execució de projectes singulars en l’àmbit de l’esport i l’activitat física 
per a l’any 2022.

La justificació s’ha de presentar per mitjans electrònics de confor-
mitat amb les indicacions del punt dotze de la convocatòria, preferi-
blement a través de l’adreça d’internet <http://www.gva.es/va/inicio/
procedimientos?id_proc=19490>.

Cinqué
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les 

persones i entitats beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per les 
quantitats que s’hi indiquen, i que es tramite la documentació comptable 
corresponent, a càrrec de l’aplicació pressupostària 09.03.02.457.10, 
línia S8251000, pressupostos de la Generalitat per a 2022.

Sisé
Les persones i entitats beneficiàries han d’aportar, per mitjans pro-

pis o aliens, la part de finançament del pressupost final del projecte no 
coberta per la subvenció que es concedeix per aquest projecte.

Seté
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana aquesta 

resolució, de conformitat amb el punt catorze de la resolució de convo-
catòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer potes-
tativament en reposició, o bé es podrà plantejar directament un recurs 
contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que a con-
tinuació s’indiquen:

a. El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant la consellera 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes comptador des de 
l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

b. El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 23 de maig de 2022.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2022-05-27T14:06:13+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




